O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com início na
data de  27/10/2023  e encerramento em  23/06/2024, prorrogável na forma do art. 57, §1º, da Lei nº
8.666, de 1993.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 127.600,00 (cento e vinte e sete mil e seiscentos
reais)​, 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

(COMPRASNET 4.0 - 26/10/2023).

LABORATÓRIO FEDERAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA EM
P E R N A M B U CO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 22/2023

O LFDA-PE por meio da pregoeira declara vencedor do presente certame a
empresa DATAMED LTDA item 01 com valor global total de R$82.890,00 (OITENTA E DOIS
MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS).

VERA LÚCIA RODRIGUES CHAVES
Pregoeira

(SIDEC - 26/10/2023) 130016-00001-2023NE000015